

Årsredovisning

för

kWatt AB

559293-4235

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i kWatt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Viktor Linder, VD

Årsredovisning

för

kWatt AB

559293-4235

Räkenskapsåret

2024



Styrelsen och verkställande direktören för kWatt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och drift av elbilsladdare och solcellsanläggningar samt övriga elinstallationer. Bolaget är ett dotterbolag till Freewheeling Holding AB, org.nr 559352-0322. Under året har 50% av aktierna i bolaget köpts av Skoogs Handel AB, 556635-8353.

Företaget har sitt säte i KIRUNA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret köpte Skoogs Handel AB 50% av aktierna i bolaget och ett ovillkorat aktieägartillskott på 21 000 000kr har emottagits vilket har möjliggjort fortsatt expansion och investeringar. Bolaget har under räkenskapsåret erhållit ytterligare stöd för uppsättning av elladdstationer. Installationer har slutförts under året och nya har påbörjats. Del av stödet som ej har aktiverats har periodiserats till nästkommande räkenskapsår då installationerna kommer att slutföras. Den negativa utvecklingen förklaras till stor del av den kraftigt minskade omsättningen i kombination med kvarvarande fasta kostnader från föregående räkenskapsår och investeringar i framtida projekt, samt ej stödberättigade kostnader för uppförande och igångsättning av laddningsstationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 836,1	12 014,3	9 785,4	1 036,3
Resultat efter finansiella poster	-2 052,3	12,8	586,1	95,4
Soliditet (%)	24,3	0,6	4,8	1,5

Omsättningen har minskat med 43,9% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på kraftigt fall i antal installerade solcellsanläggningar vilket haft stor påverkan på bolagets intäkter. Orsaker till den minskade orderingången är främst den nationella konjunkturförändringen för solcellsmarknaden. Höjda räntor och kraftigt sjunkande elpriser har lett till minskat investeringsintresse för solceller bland både privatpersoner och företag. Även efterfrågan på laddboxinstallationer har minskat till följd av en avmattning i elbilsförsäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	503 409	16 774	545 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 774	-16 774	0
Erhållna aktieägartillskott		21 000 000		21 000 000
Årets resultat			-2 052 320	-2 052 320

Belopp vid årets utgång	25 000	21 520 183	-2 052 320	19 492 863
--------------------------------	---------------	-------------------	-------------------	-------------------

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 520 183
årets förlust	-2 052 320
	19 467 863

disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 467 863
	19 467 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025111402596

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 836 054	12 014 317
Övriga rörelseintäkter		237 777	388 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 073 831	12 402 348

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 144 106	-6 996 189
Handelsvaror		-1 469 229	-815 332
Övriga externa kostnader		-2 651 830	-2 061 210
Personalkostnader	2	-2 567 235	-2 331 829
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-522 940	-180 264
Övriga rörelsekostnader		-22 582	-221
Summa rörelsekostnader		-10 377 922	-12 385 045
Rörelseresultat		-3 304 091	17 303

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 509 961	181 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 190	-185 746
Summa finansiella poster		1 251 771	-4 532
Resultat efter finansiella poster		-2 052 320	12 771

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	21 035
Summa bokslutsdispositioner		0	21 035
Resultat före skatt		-2 052 320	33 806

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-17 032
Årets resultat		-2 052 320	16 774

2025111402597

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	448 372	453 172
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 490 554	576 348
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	168 184	175 564
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		33 473 486	21 373 036
Summa materiella anläggningstillgångar		37 580 596	22 578 120

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	6	200 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		37 790 596	22 738 120

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		412 373	484 250
Summa varulager		412 373	484 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 347 592	2 904 108
Fordringar hos koncernföretag		203 340	365 951
Övriga fordringar		458 043	183 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 713	307 766
Summa kortfristiga fordringar		3 291 688	3 761 485

Kassa och bank

Kassa och bank		38 791 683	68 366 002
Summa kassa och bank		38 791 683	68 366 002
Summa omsättningstillgångar		42 495 744	72 611 737

SUMMA TILLGÅNGAR

80 286 340

95 349 857

2025111402598

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 520 183

503 409

Årets resultat

-2 052 320

16 774

Summa fritt eget kapital

19 467 863

520 183

Summa eget kapital

19 492 863

545 183

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

16 727

16 727

Summa obeskattade reserver

16 727

16 727

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 562 787

2 182 561

Summa långfristiga skulder

1 562 787

2 182 561

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

619 774

619 774

Leverantörsskulder

5 128 418

1 907 830

Skulder till koncernföretag

42 418

98 621

Skatteskulder

0

150 822

Övriga skulder

107 792

600 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 315 561

89 227 881

Summa kortfristiga skulder

59 213 963

92 605 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 286 340

95 349 857

2025111402599

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4,2	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 850	464 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464 850	464 850
Ingående avskrivningar	-11 678	-6 878
Årets avskrivningar	-4 800	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 478	-11 678
Utgående redovisat värde	448 372	453 172

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 005 690	5 223 317
Inköp	27 218 489	4 782 373
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 224 179	10 005 690
Ingående avskrivningar	-360 126	-191 862
Årets avskrivningar	-510 760	-168 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-870 886	-360 126
Ingående nedskrivningar	-9 069 217	-4 634 625
Årets nedskrivningar	-23 793 523	-4 434 592
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-32 862 740	-9 069 217
Utgående redovisat värde	3 490 553	576 347

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 509	173 104
Inköp	0	11 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 509	184 509
Ingående avskrivningar	-8 945	-1 745
Årets avskrivningar	-7 380	-7 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 325	-8 945
Utgående redovisat värde	168 184	175 564

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 562 787 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Almi 500042325	1 149 444	1 609 222
Sparbanken 9757894705	413 343	573 339
	1 562 787	2 182 561
Kortfristiga skulder		
Almi 500042325	459 778	459 778
Sparbanken 9757894705	159 996	159 996
	619 774	619 774

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 400 000	1 400 000

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	36 477 991	9 259 502
	36 477 991	9 259 502

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Trots ett utmanande räkenskapsår ser marknaden nu ut att ha vänt. Under första halvåret 2025 har bolaget genomfört 12 solcellsprojekt och 41 laddboxinstallationer, vilket pekar på en tydlig återhämtning. Baserat på nuvarande orderingång och pågående projekt väntas omsättningen ökas markant under 2025 samtidigt som tidigare investeringar i infrastruktur börjar generera stabila intäcksströmmar.

Kiruna

Anders Peter Erik Svonni
Ordförande

Hans Patrik Tuoremaa

Tage Roland Skoog

Viktor Johannes Linder
Verkställande direktör



Document history

2025111402604

Document summary

COMPLETED BY ALL:

07.10.2025 14:57

SENT BY OWNER:

Malin Siikavuopio · 06.10.2025 09:04

DOCUMENT ID:

HJxKI5kbale

ENVELOPE ID:

SyYe5J-6ex-HJxKI5kbale

DOCUMENT NAME:

ÅRSREDO kWatt AB för 20240101-20241231 NY.pdf
10 pages

SHA-512:

b22af17a1581ee41ade78e2124d02921eae86c36c61c4c
0785ecff9229193f04c7771d3068fbc2b6d9bf2ab1961b3
9d5707c434ae95608ce86cdfa82cecfb557

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDERS PETER ERIK SVO NNI anders@kwatt.se	✍️ Signed	07.10.2025 12:40	eID	Swedish BankID (DOB: 1982/05/02)
2. VIKTOR JOHANNES LIND ER viktors@fjalletforetagen.se	✍️ Signed	07.10.2025 12:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/02/19)
3. Hans Patrik Tuoremaa patrik@fjalletforetagen.se	✍️ Signed	07.10.2025 12:58	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/06/10)
4. Tage Roland Skog roland.skoog@skoogs.se	✍️ Signed	07.10.2025 13:31	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/02/26)
5. Bernt Micael Engström micael.engstrom@se.ey.com	✍️ Signed	07.10.2025 14:57	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/01/13)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed


